РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2023 года                                                                                   № 22

Об отмене Положения
о порядке оформления служебных
командировок и возмещения расходов,
связанных со служебными командировками
муниципальных служащих Администрации
Прионежского муниципального района,
утвержденного постановлением Администрации
Прионежского муниципального района
от 17.02.2015 № 210

Руководствуясь  п.  8,  п.  13  ч.  1  ст.  21  Устава  Прионежского
муниципального  района,  в  целях  приведения  в  соответствие  с  Трудовым
кодексом  Российской  Федерации,  Администрация  Прионежского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Положение о порядке оформления служебных командировок
и  возмещения  расходов,  связанных  со  служебными  командировками
муниципальных  служащих  Администрации  Прионежского  муниципального
района,  утвержденного  постановлением  Администрации  Прионежского
муниципального района от 17.02.2015 № 210.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в
газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального
района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                   Г.Н.
Шемет

Дело-1, ОУД-1, ФУ-1, МУ «ЦБ №1»-1

	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ